
FICHA COMERCIAL  de PRODUCTOS

* % Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal/ 8400 kj.
Sus valores diarios pueden ser mayores  o menores dependiendo de sus
necesidades energéticas.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
PORCIÓN: 10g (1 Cucharada Sopera) 

% VD(*)Cant. por porción
VALOR ENERGÉTICO: 74 Kcal/ 310 Kj
CARBOHIDRATOS: 0 g
PROTEÍNAS: 0 g 
GRASAS TOTALES: 8,2 g
GRASAS SATURADAS: 6,4 g
GRASAS TRANS: 0,3 g
FIBRA ALIMENTARIA: 0 g
SODIO: 40 mg 

4
0
0

15
29
-
0
2

Características  del  Envase  Material:  Laminado de  aluminio  con  papel  sul�to  y 
polietileno (100g  y  200g).  Papel  pergamino  vegetal (2500g).  Caja de cartón (25 Kg).

Atmósfera  modi�cada: No

Vida  útil: 90  días

Modo  de  conservación: Conservar  a  temperatura no  mayor  de 8 ºC.

Donde  será  vendido  el  producto: En  todo  el  territorio  nacional  e  internacional.

Instrucciones  contenidas  en  el  rótulo:  Sin  T.A.C.C.

Controles  y  cuidados  especiales  durante la  distribución  y  comercialización:
Mantener  la  cadena  de  frío .

A  quién  va  dirigido  el  producto: Apto  para todo  consumo  humano.

Pan de 100 g.
EAN: 7795793102248
Caja x 20 unidades. Cód.: 205
Caja x 50 unidades. Cód.: 207

Pan de 200 g.
EAN: 7795793102088
Caja x 10 unidades. Cód.: 206
Caja x 25 unidades. Cód.: 208

Pan de 2,5 kg.
EAN: 7795793000384
Cód.: 202

Pan de 25 kg.
EAN: 7795793002043
Cód.: 204

MANTECA - CALIDAD EXTRA 
CON SAL. LIBRE DE GLUTEN. SIN T.A.C.C.

INGREDIENTES: 

Crema  pasteurizada,  fermentos  lácteos  y 

cloruro  de  sodio.  CONTIENE LECHE.

R.N.E. Nº 21-004023

R.N.P.A. Nº 21-108371

País fabricación: Origen: Envase: Contenido  Neto: Unidad  de  Cont.: Código: 

Gs1:
Clasi�cación: 
10000169 

10000169

10000169

10000169

032
032

032

032

NAC 

NAC 

NAC 

NAC 

EMPAQUE  (PKG)

EMPAQUE  (PKG)

C.  CARTÓN (CTN)

C.  CARTÓN (CTN)

100 

200 

2500

25

GRAMOS  (g)

GRAMOS  (g)

GRAMOS  (g)

KILOGRAMOS  (Kg)

7795793102248 

7795793102088 

7795793000384 

7795793002043 

 

 Código: BPM 03.1 3 FC 
Revisión: 0 1  

Fecha: Julio 2017 
Página: 1  de 2 Buenas Prácticas de Manufactura  

www.ramolac.com


	Página 1

