

Buenas Prácticas de Manufactura

Código: BPM 03.1 3 FC Revisión: 01

Fecha: Julio 2017 Página: 1 de 2

MANTECA - CALIDAD EXTRA CON SAL. LIBRE DE GLUTEN. SIN T.A.C.C.

INGREDIENTES:

Crema pasteurizada, fermentos lácteos y cloruro de sodio. CONTIENELECHE.

R.N.E.N°21-004023 R.N.P.A.N°21-108371

Características del Envase Material: Laminado de aluminio con papel sulfito y polietileno (100g y 200g). Papel pergamino vegetal(2500g). Cajadecartón(25Kg).

Atmósfera modificada: No

Vida útil: 90 días

Modo de conservación: Conservar a temperatura no mayor de8°C.

Donde será vendido el producto: En todo el territorio nacional e internacional.

Instrucciones contenidas en el rótulo: Sin T.A.C.C.

Controles y cuidados especiales durante la distribución y comercialización: Mantener la cadena de frío .

A quién va dirigido el producto: Apto para todo consumo humano.

INICAD	RMACIÓN	MIITDIA	CIANIAL
INFUR	MACIUN	NUIKI	LIUNAL

PORCIÓN: 10g (1 Cucharada Sopera)				
Cant. por porción	% VD(*)			
VALOR ENERGÉTICO: 74 Kcal/310 Kj	4			
CARBOHIDRATOS: 0 g	0			
PROTEÍNAS: 0 g	0			
GRASAS TOTALES: 8,2 g	15			
GRASAS SATURADAS: 6,4 g	29			
GRASAS TRANS: 0,3 g	-			
FIBRA ALIMENTARIA: 0 g	0			
SODIO: 40 mg	2			

*% Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal/ 8400 kj. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

Pan de 100 g. EAN: 7795793102248 Caja x 20 unidades. Cód.: 205 Caja x 50 unidades. Cód.: 207 Pan de 200 g. EAN: 7795793102088 Caja x 10 unidades. Cód.: 206 Caja x 25 unidades. Cód.: 208 Pan de 2,5 kg. EAN: 7795793000384

Cód.: 202

Pan de 25 kg. EAN: 7795793002043

Cód.: 204









Gs1:

Clasificación:	Paísfabricación:	Origen:	Envase:	Contenido Neto:	Unidad de Cont.:	Código:
10000169	032	NAC	EMPAQUE (PKG)	100	GRAMOS (g)	7795793102248
10000169	032	NAC	EMPAQUE (PKG)	200	GRAMOS (g)	7795793102088
10000169	032	NAC	C. CARTÓN (CTN)	2500	GRAMOS (g)	7795793000384
10000169	032	NAC	C. CARTÓN (CTN)	25	KILOGRAMOS (Kg)	7795793002043